

Headlight ApS

Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 39 83 94 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Simon Sylvest Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Headlight ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 39 83 94 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Sylvest Rasmussen, Formand
Stefano Zorzi
Christoffer Hans Galbo

Direktion

Oliver Steen Bernhard Pedersen, Adm. direktør
Erik Algreen-Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med coaching og rådgivning om håndtering af arbejdssituationer og personlig udvikling, udvikling af software til dette formål samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -6.796.034 mod DKK -6.931.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved kapitalforhøjelser.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at øge omsætningen med DKK 4 mio. i forhold til 2020 og dermed forbedre resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.931.223	-5.057.187
2 Personaleomkostninger	-3.213.585	-3.352.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.982	-27.493
Resultat før finansielle poster	-5.173.790	-8.436.899
Andre finansielle indtægter	-897	3.080
3 Øvrige finansielle omkostninger	-699.651	-430.659
Resultat før skat	-5.874.338	-8.864.478
4 Skat af årets resultat	-921.696	1.932.920
Årets resultat	-6.796.034	-6.931.558
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.796.034	-6.931.558
Disponeret i alt	-6.796.034	-6.931.558

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.066	28.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.066</u>	<u>28.368</u>
6 Deposita	49.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.566</u>	<u>28.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.576	234.182
Udskudte skatteaktiver	309.024	1.932.920
Andre tilgodehavender	0	71.563
Tilgodehavender i alt	<u>798.600</u>	<u>2.238.665</u>
Likvide beholdninger	7.458.195	619.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.256.795</u>	<u>2.858.645</u>
Aktiver i alt	<u>8.347.361</u>	<u>2.887.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	50.000
Overført resultat	-6.552.487	-6.931.558
Egenkapital i alt	-6.469.154	-6.881.558
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	5.709.313	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.368.473
8 Anden gæld	7.622.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.332.221	9.368.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	702.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.195	106.848
Anden gæld	596.434	282.550
Periodeafgrænsningsposter	70.021	10.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.294	400.098
Gældsforpligtelser i alt	14.816.515	9.768.571
Passiver i alt	8.347.361	2.887.013
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.931.558	-6.931.558
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-6.931.558	-6.881.558
Kontant kapitaludvidelse	33.333	7.175.105	0	7.208.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.796.034	-6.796.034
Overført til overført resultat	0	-7.175.105	7.175.105	0
	83.333	0	-6.552.487	-6.469.154

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved kapitalforhøjelser.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.079.013	3.296.834
Pensioner	103.102	19.343
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.470</u>	<u>36.042</u>
	<u>3.213.585</u>	<u>3.352.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	572.891	418.473
Andre finansielle omkostninger	<u>126.760</u>	<u>12.186</u>
	<u>699.651</u>	<u>430.659</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.623.896	-1.932.920
Regulering af tidligere års skat	<u>-702.200</u>	<u>0</u>
	<u>921.696</u>	<u>-1.932.920</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.861	0
Tilgang i årets løb	<u>41.680</u>	<u>55.861</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>97.541</u>	<u>55.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-27.493	0
Årets afskrivninger	<u>-28.982</u>	<u>-27.493</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-56.475</u>	<u>-27.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>41.066</u>	<u>28.368</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>49.500</u>	<u>0</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.709.313	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>5.709.313</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.622.908	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.622.908</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.190.259</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. d. 21. april 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Algreen-Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358717733762

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-15 15:33:15Z

NEM ID 

Oliver Steen Bernhard Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-400520077291

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-15 15:35:26Z

NEM ID 

Simon Sylvest Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-556782804692

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-16 10:13:56Z

NEM ID 

Stefano Zorzi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330988895535

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-07-16 11:30:15Z

NEM ID 

Christoffer Hans Galbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38658735-RID:20999844

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-07-16 12:23:50Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-07-19 05:06:42Z

NEM ID 

Simon Sylvest Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556782804692

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-19 07:27:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWZ7V-NLBJA-6TYEQ-1D7AS-C7BHU-EMMJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>